
 

Belém/Pará, 29 de janeiro de 2024. 

 

OFICIO N° 007/2024 – DEP. COMPETIÇÕES-DCO/FPF-PA 

 

SRS. PRESIDENTES E REPRESENTANTES LEGAIS DE CLUBES. 

 

 

A diretoria de futebol de Base, no uso de suas atribuições estatutárias, resolve: 

Suspender a reunião ora marcada para o dia 30/01 às 15:00 de forma híbrida. 

Motivo: 

No mesmo dia e local, foi marcada uma reunião entre os dirigentes das equipes que compõem 

o PARAZÃO 2024, de forma extra ordinária, em virtude a assuntos da referida competição, 

com isso, todo o aparato que seria usado na reunião de base , será destinado a reunião citada. 

A mesma será remarcada para data conveniente e os Senhores serão comunicados com 

antecedência. 

 

 

 

Flávio Ataíde 

Diretor de competições de base 

 

 


